ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA

Organiser: Fundacja Na Ratunek
Date: 2021-08-28

Place Niedzica

Distance 23 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, OPEN

POS

o U A WN -

Name and surname

BIERNAWSKI PIOTR
WICENBACH ARKADIUSZ
NOWOCIN RADOSEAW
SZUMLANSKI MARCIN
MATEOS GARRIDO NICOLAS
GORALIK SYLWIA

WOLOSEWICZ KAMIL
JASIULEWICZ ANNA
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
CIUPEK JERZY

ZIELINSKI MATEUSZ
PACHURA KINGA

FLOREK MARCIN

KORZYK MAREK
FORNALIK BARBARA
SZNAJDER RAFAL

KULKA MONIKA
TALAROWSKI PAWEL
WIATER MARCIN
KURLETO KAMIL

BIDAS MICHAL

SZNAJDER JOANNA
SULEK MARCIN
PIEKARCZYK BARTEK
NIEDZIALKOWSKA LUCYNA
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
KULAWIK BARTEK

STACH JACEK
PIETRUSZKA EWA

SLIWA AGNIESZKA
KONOPKA KRYSTIAN
KOWALIK ANNA
GONZALEZ ANABEL
DERKOWSKA EWELINA
DERKOWSKI RAFAL
ZIETEK KRZYSZTOF
BIERWIACZONEK KRZYSZTOF
SABAJ PIOTR

KRUKOWSKI ROBERT
JANAS EWA

SZCZEKALA LUKASZ
SWIATEK £UKASZ
RYCHARSKI MICHAE
SKROBANSKA LAURA

No.

2422
2366
2423
2413
2403
2405

2307

224
2395
2379
2420

231
2312
2380
2406
2345
2378
2338
2346
2381
2301
2343
2325
2336
2363
2344
2369
2374
2409
2375
2354
2384
2391
2316
2317
2421
2404
2322
2340
2361
2324
2350
2341
2310

Club

STRASZYN ULTRA TEAM
GORACY POTOK TEAM

TKKF UKLEJNA

BIALYSTOK BIEGA TEAM
RACZE GAZELE

ULTRA BABIA

MEZCZYZNI SW. JOZEFA
CZARNA TEAM

TKKF UKLEJNA

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
RACZE GAZELE

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
PRO-MILE TEAM

ARTEL

AZS AWF KRAKOW MASTERS

UMCS BIEGA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

PRO-MILE TEAM

PLATINIUM CROSS

AZS AWF KRAKOW MASTETS
PRO-MILE TEAM

GVT

SKROBKITEAM

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY S

City

NOWY TARG
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
TARNOW
MONTEHERMOSO
JAWORNIK, MYSLENICE, MYSLENICKI,
MALOPOLSKIE
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
JOZEFOWO
RUDAWA
KRAKOW
MSZANA DOLNA
PILZNO

CZARNA
KRZYSZKOWICE
MICHALOWICE
RUDAWA
KRASNYSTAW
WROCLAW
KRAKOW

LUBLIN
MICHALOWICE
RZESZOW
WROCLAW
WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
OLCHOWA
SZCZECIN
LIBERTOW

NOWY SACZ
LUBLIN

KRAKOW
SZARNOS
SZARNOS
OSTROW WIELKOPOLSKI
TYCHY

RZESZOW
ZAMOSC
KRAKOW
RZESZOW
WYSOKA
ZLOTORIA
GODZIESZE MALE

AORTOAWE

NAT Cat.
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
ESP SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL DINOZAUR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL WETERAN MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL WETERAN MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL SENIOR KOBIET
POL SENIOR KOBIET
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER KOBIET
POL SENIOR KOBIET
POL SENIOR KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL WETERAN MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL WETERAN KOBIET
POL SENIOR MEZCZYZN
POL SENIOR MEZCZYZN
POL MASTER MEZCZYZN
POL SENIOR KOBIET

M.
cat.
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F/M

M1
M2
M3
M4
M5

M6
K2
M7
M8
M9
K3
M 10
M11
K4
M 12
K5
M13
M 14
M 15
M 16
K6
M 17
M18
K7
M19
M 20
M21
K8
K9
M 22
K10
K11
K12
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
K13
M 28
M 29
M 30
K14

O ULGRA JANOSTK

19km

00:23:55
00:25:04

00:23:54

00:31:52
00:29:46

00:30:23
00:29:43
00:30:49
00:29:51
00:31:41

00:32:30
00:32:13
00:32:25
00:36:41
00:31:45
00:35:49
00:33:31

00:37:05
00:35:47

00:35:56
00:34:15
00:36:02
00:34:01
00:34:01
00:38:29
00:35:57
00:37:24
00:37:24
00:36:23
00:35:46
00:34:43
00:36:27
00:35:58
00:36:23
00:35:55
00:39:00
00:40:02

Netto

01:25:32.60
01:31:03.85
01:31:05.40
01:35:15.95
01:41:27.50
01:46:30.70

01:51:40.55
01:51:55.75
01:52:19.75
01:52:27.35
01:52:42.00
01:53:44.95
01:54:23.25
01:57:15.85
02:00:24.90
02:00:32.05
02:01:14.10
02:03:56.75
02:04:02.55
02:04:49.65
02:05:35.25
02:06:56.50
02:07:46.90
02:09:37.75
02:10:02.70
02:10:24.35
02:11:11.85
02:11:06.15
02:11:49.50
02:12:05.70
02:13:22.05
02:13:53.65
02:15:41.35
02:16:55.50
02:16:55.05
02:17:24.15
02:17:49.50
02:19:16.05
02:19:25.50
02:19:20.20
02:20:13.25
02:20:15.55
02:20:21.85
02:20:38.60

BASPORT

16.1
15.2
15.2
14.5
13.6

13

12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
121
12.1
11.8
115
114
11.4
111
111
111

10.9
10.8
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.4
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1
10
10
9.9
9.9
9.9
9.8

9.8

Brutto min/km  km/h
01:25:33.60 3:43
01:31:05.90 3:57
01:31:07.15 3:57
01:35:18.00 4:08
01:41:29.25 4:24
01:46:31.55 4:37
01:51:45.20 4:51
01:51:57.20 4:51
01:52:30.90 4:53
01:52:34.45 4:53
01:52:47.65 4:54
01:53:46.70 4:56
01:54:25.00 4:58
01:57:23.70 5:05
02:00:25.90 5:14
02:00:35.45 5:14
02:01:20.60 5:16
02:03:59.30 5:23
02:04:18.05 5:23
02:04:53.70 5:25
02:05:52.75 5:27
02:06:59.60 5:31
02:07:51.85 5:33
02:09:53.70 5:38
02:10:09.25 5:39
02:10:31.15 5:40
02:11:15.35 5:42
02:11:15.50 5:42
02:11:59.85 5:43
02:12:19.95 5:44
02:13:26.80 5:47
02:14:00.75 5:49
02:15:46.00 5:53
02:17:05.25 5:57
02:17:05.30 5:57
02:17:42.70 5:58
02:18:01.00 5:59
02:19:21.60 6:03
02:19:34.40 6:03
02:19:34.70 6:03
02:20:17.50 6:05
02:20:30.35 6:05
02:20:33.40 6:06
02:20:48.50 6:06
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ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, OPEN c.d.

POS

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Name and surname

MAKULOWICZ ANNA
PRALAT DAWID

BIDAS PAWEL
MAJCHRZAK AGNIESZKA
STARAKIEWICZ SZYMON
ZARZYCKI MARCIN
KRUPA EWA
ANDREASIK MARIUSZ
JANOWSKI SYLWESTER
MADEJ WERONIKA
BOGUMIL SYLWIA
DZIOBEK SYLWIA
KRUKOWSKA EWA
SMORONSKI ARTUR
SZCZESNIAK AGNIESZKA
SOBULSKI KAROL
PUACZ SZYMON
MATYJAS KRZYSZTOF
KNAPCZYK ELZBIETA
SENDECKI RAFAL
RZEPNIEWSKA ASIA
IDASZAK PATRYK

£0S KRZYSZTOF
KUGLER KAMILA
BALNER SEBASTIAN
PIETA ALEKSANDRA
ZACZYK JAKUB

ZACZYK ALICJA

IWINSKI ADAM

PELCZER AGNIESZKA
KLEJNOWSKI MATEUSZ
KLEJNOWSKA KATARZYNA
MIODEK ALEKSANDRA
ARMACINSKA EDYTA
STRACZEK URSZULA
FURDYNA MARIA
WIELICZKO REGINA
PECAK KAMIL

SIKORSKI MARIUSZ
LACH AGNIESZKA
POZYTYWNIE_ROZBIEGANA MAGDALENA
DANYLOVA ALINA
PYSKATY MARTA
PYSKATY ZUZANNA
KUBIK WANDA
KALINOWSKA JOANNA
WARDAK AGNIESZKA
WARDAK TOMASZ
HOLU) BARBARA
STOLOWSKA NATALIA
GIERASIMIUK-MERTA EWELINA
POLEK JUSTYNA
SZCZABEL ALEKSANDRA
MACIEJEWSKA BEATA
FRACKOWIAK ANNA
POSMAN KATARZYNA

No.

2337
2306
2308
2356
2390
2347
2389
2323

222
2411
2365
2332
2339

225
2314
2311
2331
2333
2415
2410

230
2393
2313
2402
2392
2399
2386
2387

226
2368
2329
2330
2377
2348
2300
2394
2418
2351
2326
2364

228
2376
2400
2401
2385
2388
2353
2352
2367
2342
2335
2334
2302
2319
2349
2373

Club

PZU SPORT TEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

NESSI TEAM

PRO-MILE TEAM

PLATINIUM CROSS
NIEZRZESZONY

SB SOBOLE

SB SOBOLE

DRUZYNA PIERSCIENIA
DRUZYNA PIERSCIENIA

WAWRZYNTEAM

SBRT WARSZAWA

MAMA W PELETONIE
SAINT GOBAIN SQUAD

KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE

SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

GISZOWIEC BIEGA RAZEM

NIEBIESKA

DZIKIE MUSTANGI
DZIKIE MUSTANGI
ULTRA BESKID SPORT

RADZYMIN RUN TEAM
RADZYMIN RUN TEAM

RUN OR DIE

BYLE DO PRZODUQ
KB HARCOWNIK

City

WROCLAW
ZELOW
SANDOMIERZ
KATOWICE
KRAKOW
KATOWICE
LIPINKI
WARSZAWA
JANOWKA
KRAKOW
ZIELONKI
WIELICZKA
ZAMOSC
KRAKOW
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
KRAKOW
MYSLENICE
KURTEN
MARKI
KORNIK
£OMIANKI DOLNE
JAWORZNO
JAWORZNO
SOSNOWIEC
WARSZAWA
WARSZAWA
ROKITNO SZLACHECKIE
MILOSZYCE
GLIWICE
GLIWICE
WARSZAWA
SOSNOWICA
KATOWICE
WARSZAWA
RZESZOW
LUBLIN
MALUSZOW
WADOWICE
+ODZ
POZNAN
PASZCZYNA
PASZCZYNA
JASIENICA
JASIENICA
RADZYMIN
RADZYMIN
KRAKOW
WROCLAW
NOWY TARG
OPOLE
GLIWICE
KONIN
GREDZINA
WARSZAWA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET

cat.

F/M

K15
M31
M 32
K16
M 33
M 34
K17
M35
M 36
K18
K19
K20
K21
M 37
K22
M 38
M 39
M 40
K23
M 41
K24
M 42
M43
K25
M 44
K26
M 45
K27
M 46
K28
M 47
K29
K30
K31
K32
K33
K 34
M 48
M 49
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
M50
K43
K 44
K45
K 45
K47
K 48
K 49
K50

19km

00:36:06
00:37:01
00:38:30
00:41:45
00:36:57
00:42:40
00:36:35
00:39:42
00:44:20
00:44:28
00:43:57
00:41:33
00:42:43
00:42:55
00:42:54
00:48:28
00:48:27
00:46:03
00:46:02
00:43:49
00:44:22
00:43:09
00:44:56
00:44:58
00:50:42
00:44:57
00:44:16
00:48:28
00:42:50
00:46:35
00:46:37
00:46:06
00:47:12
00:45:57
00:44:35
00:44:34
00:47:13
00:45:37
00:46:45
00:45:38
00:48:40
00:52:53
00:52:54
00:51:25
00:51:25
00:48:59
00:48:58
00:50:40
00:50:34
00:53:02
00:53:02
00:51:16
00:54:20
00:54:22
00:54:24

Netto

02:23:33.00
02:24:56.85
02:26:29.85
02:26:53.60
02:31:07.40
02:31:27.75
02:32:55.75
02:33:55.15
02:35:34.40
02:36:51.20
02:38:23.55
02:39:51.05
02:40:35.35
02:40:43.60
02:41:46.90
02:41:48.70
02:41:35.10
02:41:34.95
02:42:24.55
02:42:24.05
02:42:52.50
02:44:21.95
02:45:44.20
02:46:30.10
02:47:20.10
02:47:53.45
02:49:33.45
02:49:33.90
02:49:35.60
02:50:00.85
02:50:50.15
02:51:34.60
02:51:47.10
02:53:14.00
02:53:24.20
02:53:40.95
02:56:35.35
02:57:23.20
02:59:04.00
03:00:45.85
03:00:49.65
03:01:10.85
03:03:18.90
03:03:19.15
03:05:16.80
03:05:16.65
03:08:28.65
03:08:28.25
03:11:10.45
03:11:26.05
03:13:30.00
03:13:29.80
03:14:04.75
03:19:13.40
03:19:58.15
03:20:05.70

http://b4sport.pl/

Brutto

02:23:33.00
02:25:10.95
02:26:47.95
02:27:02.55
02:31:19.75
02:31:32.80
02:32:59.90
02:33:59.55
02:35:52.65
02:37:02.15
02:38:35.00
02:40:00.10
02:40:44.90
02:40:56.50
02:41:53.50
02:41:55.20
02:41:55.40
02:41:55.50
02:42:27.40
02:42:27.60
02:42:58.05
02:44:38.95
02:45:55.90
02:46:37.20
02:47:26.60
02:47:56.30
02:49:41.15
02:49:41.45
02:49:52.00
02:50:16.00
02:51:02.15
02:51:46.90
02:51:53.35
02:53:23.65
02:53:29.60
02:53:49.30
02:56:43.85
02:57:33.45
02:59:17.95
03:00:59.80
03:01:03.25
03:01:29.00
03:03:26.50
03:03:26.60
03:05:25.75
03:05:25.80
03:08:34.05
03:08:34.10
03:11:23.50
03:11:39.00
03:13:39.95
03:13:39.95
03:14:16.15
03:19:30.90
03:20:13.65
03:20:16.45

min/km

6:14
6:18
6:22
6:23
6:34
6:35
6:38
6:41
6:45
6:49
6:53
6:57
6:58
6:59
7:02
7:02
7:01
7:01
7:03
7:03
7:04
7:08
7:12
7:14
7:16
7:17
7:22
7:22
7:22
7:23
7:25
7:27
7:28
7:31
7:32
7:33
7:40
7:42
7:47
7:51
7:51
7:52
7:58
7:58
8:03
8:03
8:11
8:11
8:18
8:19
8:24
8:24
8:26
8:39
8:41
8:41

2/7
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ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, OPEN c.d.

POS

101
102
103
104
105
106
107
108
109

Name and surname

ZIELINSKA DOROTA
NOWOSAD KAMIL
ZALENSKA KATARZYNA
KOZA GRZEGORZ
SZABLA MATEUSZ
SZABLA RAFAL
RUTKOWSKI KONRAD
SLOMKA KAROLINA
BUDYNEK ANNA

No. Club

2372

2419
223
229

2358 SZABELKA TEAM
227

2371

2370

2407

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Open K

POS

Name and surname
GORALIK SYLWIA

JASIULEWICZ ANNA
PACHURA KINGA
FORNALIK BARBARA
KULKA MONIKA
SZNAJDER JOANNA
NIEDZIALKOWSKA LUCYNA
PIETRUSZKA EWA

SLIWA AGNIESZKA
KOWALIK ANNA
GONZALEZ ANABEL
DERKOWSKA EWELINA
JANAS EWA

SKROBANSKA LAURA
MAKULOWICZ ANNA
MAJCHRZAK AGNIESZKA
KRUPA EWA

MADEJ WERONIKA
BOGUMIL SYLWIA
DZIOBEK SYLWIA
KRUKOWSKA EWA
SZCZESNIAK AGNIESZKA
KNAPCZYK ELZBIETA
RZEPNIEWSKA ASIA
KUGLER KAMILA

PIETA ALEKSANDRA
ZACZYK ALICJA

PELCZER AGNIESZKA
KLEJNOWSKA KATARZYNA
MIODEK ALEKSANDRA
ARMACINSKA EDYTA
STRACZEK URSZULA
FURDYNA MARIA
WIELICZKO REGINA

LACH AGNIESZKA
POZYTYWNIE_ROZBIEGANA MAGDALENA
DANYLOVA ALINA
PYSKATY MARTA
PYSKATY ZUZANNA
KUBIK WANDA

No. Club
2405 TKKF UKLEJNA

224 BIALYSTOK BIEGA TEAM
231 ULTRA BABIA
2406 TKKF UKLEJNA
2378 RACZE GAZELE
2343 G.0.AT. TEAM MICHALOWICE
2363 ARTEL
2409
2375 AZS AWF KRAKOW MASTERS
2384 UMCS BIEGA
2391
2316
2361 AZS AWF KRAKOW MASTETS
2310 SKROBKITEAM
2337
2356 NESSI TEAM
2389
2411
2365
2332
2339 PLATINIUM CROSS
2314 SB SOBOLE
2415
230
2402
2399
2387 MAMA W PELETONIE
2368 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
2330 SOCIOS SILESIA
2377
2348
2300 GISZOWIEC BIEGA RAZEM
2394
2418
2364 NIEBIESKA
228
2376
2400 DZIKIE MUSTANGI
2401 DZIKIE MUSTANGI
2385

City

WARSZAWA
CHEEM

WIELICZKA

LAZY

NIEGOWONICE
ZAKOPANE

TOMASZOW MAZOWIECKI
+ODZ

WARSZAWA

City
JAWORNIK, MYSLENICE, MYSLENICKI,
MALOPOLSKIE
JOZEFOSLAW
MSZANA DOLNA
KRZYSZKOWICE
RUDAWA
MICHALOWICE
WROCLAW
SZCZECIN
LIBERTOW
LUBLIN
KRAKOW
SZARNOS
KRAKOW
GODZIESZE MALE
WROCLAW
KATOWICE
LIPINKI
KRAKOW
ZIELONKI
WIELICZKA
ZAMOSC
WARSZAWA
MYSLENICE
MARKI
JAWORZNO
SOSNOWIEC
WARSZAWA
MILOSZYCE
GLIWICE
WARSZAWA
SOSNOWICA
KATOWICE
WARSZAWA
RZESZOW
WADOWICE
+ODZ
POZNAN
PASZCZYNA
PASZCZYNA
JASIENICA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Cat.
MASTER KOBIET

WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET

cat.

9

18
24
19
20
21
22
20
21

M. cat.
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F/M

K51
M51
K52
M52
M53
M 54
M55
K53
K 54

F/M
K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40

19km

00:54:25
00:52:08
00:49:18
00:57:19
00:57:20
00:57:20
00:51:23
00:51:22
00:58:14

19km

00:29:46
00:30:49

00:32:13
00:33:31
00:35:47
00:36:02
00:34:01
00:38:29
00:35:57
00:37:24
00:35:58
00:40:02

00:38:30
00:42:40
00:44:20
00:44:28
00:43:57
00:41:33
00:42:55
00:46:03
00:43:49
00:44:56
00:50:42
00:44:16
00:42:50
00:46:37
00:46:06
00:47:12
00:45:57
00:44:35
00:44:34
00:46:45
00:45:38
00:48:40
00:52:53
00:52:54
00:51:25

Netto Brutto  min/km
03:20:06.15 03:20:17.05 8:42
03:20:56.10 03:21:16.35 8:44
03:22:13.85 03:22:22.35 8:47
03:43:53.15 03:44:12.45 9:44
03:43:53.50 03:44:12.90 9:44
03:43:53.70 03:44:13.55 9:44
03:58:42.50 03:58:59.25 10:22
03:58:42.75 03:58:59.35 10:22
04:05:05.80 04:05:24.05 10:39

Netto Brutto min/km
01:46:30.70 01:46:31.55 4:37
01:51:55.75 01:51:57.20 4:51
01:53:44.95 01:53:46.70 4:56
02:00:24.90 02:00:25.90 5:14
02:01:14.10 02:01:20.60 5:16
02:06:56.50 02:06:59.60 5:31
02:10:02.70  02:10:09.25 5:39
02:11:49.50 02:11:59.85 5:43
02:12:05.70 02:12:19.95 5:44
02:13:53.65 02:14:00.75 5:49
02:15:41.35 02:15:46.00 5:53
02:16:55.50 02:17:05.25 5:57
02:19:20.20 02:19:34.70 6:03
02:20:38.60 02:20:48.50 6:06
02:23:33.00 02:23:33.00 6:14
02:26:53.60 02:27:02.55 6:23
02:32:55.75 02:32:59.90 6:38
02:36:51.20 02:37:02.15 6:49
02:38:23.55 02:38:35.00 6:53
02:39:51.05 02:40:00.10 6:57
02:40:35.35 02:40:44.90 6:58
02:41:46.90 02:41:53.50 7:02
02:42:24.55 02:42:27.40 7:03
02:42:52.50 02:42:58.05 7:04
02:46:30.10 02:46:37.20 7:14
02:47:53.45 02:47:56.30 7:17
02:49:33.90 02:49:41.45 7:22
02:50:00.85 02:50:16.00 7:23
02:51:34.60 02:51:46.90 7:27
02:51:47.10 02:51:53.35 7:28
02:53:14.00 02:53:23.65 7:31
02:53:24.20 02:53:29.60 7:32
02:53:40.95 02:53:49.30 7:33
02:56:35.35 02:56:43.85 7:40
03:00:45.85 03:00:59.80 7:51
03:00:49.65 03:01:03.25 7:51
03:01:10.85 03:01:29.00 7:52
03:03:18.90 03:03:26.50 7:58
03:03:19.15 03:03:26.60 7:58
03:05:16.80 03:05:25.75 8:03

http://b4sport.pl/ 3/7

km/h
13

2.3
1211
115
11.4
10.9
10.6
10.5
10.4
10.3
10.2



ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Open K c.d.

POS
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Open M

POS
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38

Name and surname

KALINOWSKA JOANNA
WARDAK AGNIESZKA
HOLU) BARBARA
STOLOWSKA NATALIA
POLEK JUSTYNA
GIERASIMIUK-MERTA EWELINA
SZCZABEL ALEKSANDRA
MACIEJEWSKA BEATA
FRACKOWIAK ANNA
POSMAN KATARZYNA
ZIELINSKA DOROTA
ZALENSKA KATARZYNA
SLOMKA KAROLINA
BUDYNEK ANNA

Name and surname

BIERNAWSKI PIOTR
WICENBACH ARKADIUSZ
NOWOCIN RADOSEAW
SZUMLANSKI MARCIN
MATEOS GARRIDO NICOLAS
WOLOSEWICZ KAMIL
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
CIUPEK JERZY

ZIELINSKI MATEUSZ
FLOREK MARCIN

KORZYK MAREK
SZNAJDER RAFAL
TALAROWSKI PAWEL
WIATER MARCIN
KURLETO KAMIL

BIDAS MICHAL

SULEK MARCIN
PIEKARCZYK BARTEK
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
KULAWIK BARTEK

STACH JACEK

KONOPKA KRYSTIAN
DERKOWSKI RAFAL
ZIETEK KRZYSZTOF
BIERWIACZONEK KRZYSZTOF
SABA| PIOTR

KRUKOWSKI ROBERT
SZCZEKALA LUKASZ
SWIATEK LUKASZ
RYCHARSKI MICHAL
PRALAT DAWID

BIDAS PAWEL
STARAKIEWICZ SZYMON
ZARZYCKI MARCIN
ANDREASIK MARIUSZ
JANOWSKI SYLWESTER
SMORONSKI ARTUR
SOBULSKI KAROL

No.
2388
2353
2367
2342
2334
2335
2302
2319
2349
2373
2372

223
2370
2407

No.
2422
2366
2423
2413
2403
2307
2395
2379
2420
2312
2380
2345
2338
2346
2381
2301
2325
2336
2344
2369
2374
2354
2317
2421
2404
2322
2340
2324
2350
2341
2306
2308
2390
2347
2323

222
225
2311

Club

ULTRA BESKID SPORT
RADZYMIN RUN TEAM

RUN OR DIE

BYLE DO PRZODUQ
KB HARCOWNIK

Club
STRASZYN ULTRA TEAM

GORACY POTOK TEAM

RACZE GAZELE
MEZCZYZNI SW. JOZEFA

CZARNA TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

PRO-MILE TEAM

ADIDAS RUNNERS WARSAW

PRO-MILE TEAM
PLATINIUM CROSS
PRO-MILE TEAM
GVT

PZU SPORT TEAM
BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
PRO-MILE TEAM

NIEZRZESZONY
SB SOBOLE

City
JASIENICA
RADZYMIN
KRAKOW
WROCLAW
OPOLE
NOWY TARG
GLIWICE
KONIN
GREDZINA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELICZKA
£ODZ
WARSZAWA

City
NOWY TARG
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
TARNOW
MONTEHERMOSO
WARSZAWA
JOZEFOWO
RUDAWA
KRAKOW
PILZNO
CZARNA
MICHALOWICE
KRASNYSTAW
WROCLAW
KRAKOW
LUBLIN
RZESZOW
WROCLAW
KRAKOW
KRAKOW
OLCHOWA
NOWY SACZ
SZARNOS
OSTROW WIELKOPOLSKI
TYCHY
RZESZOW
ZAMOSC
RZESZOW
WYSOKA
ZLOTORIA
ZELOW
SANDOMIERZ
KRAKOW
KATOWICE
WARSZAWA
JANOWKA
KRAKOW
PIASECZNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Cat.
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. cat.
19
6
7
20
21
21
18
19
8
23
9
24
20
21
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F/M
K41
K 42
K 43
K 44
K 45
K 45
K47
K 48
K 49
K 50
K51
K 52
K53
K 54

F/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

19km

00:51:25
00:48:59
00:50:40
00:50:34
00:53:02
00:53:02
00:51:16
00:54:20
00:54:22
00:54:24
00:54:25
00:49:18
00:51:22
00:58:14

19km

00:23:55
00:25:04

00:23:54
00:31:52

00:30:23
00:29:43
00:29:51
00:31:41
00:32:30
00:32:25
00:36:41
00:31:45
00:35:49

00:37:05

00:35:56
00:34:15
00:34:01
00:37:24
00:36:23
00:35:46
00:34:43
00:36:27
00:36:23
00:35:55
00:39:00
00:36:06
00:37:01
00:41:45
00:36:57
00:36:35
00:39:42
00:42:43
00:42:54

Netto
03:05:16.65
03:08:28.65
03:11:10.45
03:11:26.05
03:13:29.80
03:13:30.00
03:14:04.75
03:19:13.40
03:19:58.15
03:20:05.70
03:20:06.15
03:22:13.85
03:58:42.75
04:05:05.80

Netto
01:25:32.60
01:31:03.85
01:31:05.40
01:35:15.95
01:41:27.50
01:51:40.55
01:52:19.75
01:52:27.35
01:52:42.00
01:54:23.25
01:57:15.85
02:00:32.05
02:03:56.75
02:04:02.55
02:04:49.65
02:05:35.25
02:07:46.90
02:09:37.75
02:10:24.35
02:11:11.85
02:11:06.15
02:13:22.05
02:16:55.05
02:17:24.15
02:17:49.50
02:19:16.05
02:19:25.50
02:20:13.25
02:20:15.55
02:20:21.85
02:24:56.85
02:26:29.85
02:31:07.40
02:31:27.75
02:33:55.15
02:35:34.40
02:40:43.60
02:41:48.70

http://b4sport.pl/

Brutto
03:05:25.80
03:08:34.05
03:11:23.50
03:11:39.00
03:13:39.95
03:13:39.95
03:14:16.15
03:19:30.90
03:20:13.65
03:20:16.45
03:20:17.05
03:22:22.35
03:58:59.35
04:05:24.05

Brutto
01:25:33.60
01:31:05.90
01:31:07.15
01:35:18.00
01:41:29.25
01:51:45.20
01:52:30.90
01:52:34.45
01:52:47.65
01:54:25.00
01:57:23.70
02:00:35.45
02:03:59.30
02:04:18.05
02:04:53.70
02:05:52.75
02:07:51.85
02:09:53.70
02:10:31.15
02:11:15.35
02:11:15.50
02:13:26.80
02:17:05.30
02:17:42.70
02:18:01.00
02:19:21.60
02:19:34.40
02:20:17.50
02:20:30.35
02:20:33.40
02:25:10.95
02:26:47.95
02:31:19.75
02:31:32.80
02:33:59.55
02:35:52.65
02:40:56.50
02:41:55.20

min/km
8:03
8:11
8:18
8:19
8:24
8:24
8:26
8:39
8:41
8:41
8:42
8:47
10:22
10:39

min/km
3:43
3:57
3:57
4:08
4:24
4:51
4:53
4:53
4:54
4:58
5:05
5:14
5:23
5:23
5:25
5:27
5:33
5:38
5:40
5:42
5:42
5:47
5:57
5:58
5:59
6:03
6:03
6:05
6:05
6:06
6:18
6:22
6:34
6:35
6:41
6:45
6:59
7:02

4/7

km/h
7.4
7.3
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
6.9
6.9
6.9
6.9
6.8
5.8
5.6

km/h

16.1
15.2
15.2
14.5
13.6
12.4
12.3
12.3
12.2
12.1
11.8
11.4
111
111
11.1

11
10.8
10.6
10.6
10.5
10.5
10.3
10.1



ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Open M c.d.

POS
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Name and surname
PUACZ SZYMON
MATYJAS KRZYSZTOF
SENDECKI RAFAL
IDASZAK PATRYK
£0S KRZYSZTOF
BALNER SEBASTIAN
ZACZYK JAKUB
IWINSKI ADAM
KLEJNOWSKI MATEUSZ
PECAK KAMIL
SIKORSKI MARIUSZ
WARDAK TOMASZ
NOWOSAD KAMIL
KOZA GRZEGORZ
SZABLA MATEUSZ
SZABLA RAFAL
RUTKOWSKI KONRAD

No.
2331
2333
2410
2393
2313
2392
2386

226
2329
2351
2326
2352
2419

229
2358

227
2371

Club

DRUZYNA PIERSCIENIA
DRUZYNA PIERSCIENIA
WAWRZYNTEAM

SBRT WARSZAWA

SAINT GOBAIN SQUAD
SOCIOS SILESIA

RADZYMIN RUN TEAM

SZABELKA TEAM

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Senior Kobiet

POS
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Name and surname
NIEDZIALKOWSKA LUCYNA
PIETRUSZKA EWA
SLIWA AGNIESZKA
GONZALEZ ANABEL
DERKOWSKA EWELINA
SKROBANSKA LAURA
MAKULOWICZ ANNA
KRUPA EWA
MADEJ WERONIKA
BOGUMIL SYLWIA
KUGLER KAMILA
PIETA ALEKSANDRA
KLEJNOWSKA KATARZYNA
ARMACINSKA EDYTA
POZYTYWNIE_ROZBIEGANA MAGDALENA
DANYLOVA ALINA
PYSKATY ZUZANNA
SZCZABEL ALEKSANDRA
MACIEJEWSKA BEATA
SLOMKA KAROLINA
BUDYNEK ANNA

No.
2363
2409
2375
2391
2316
2310
2337
2389
2411
2365
2402
2399
2330
2348

228
2376
2401
2302
2319
2370
2407

Club
ARTEL

AZS AWF KRAKOW MASTERS

SKROBKITEAM

SOCIOS SILESIA

DZIKIE MUSTANGI

BYLE DO PRZODUQ

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Senior Mezczyzn

POS

0N U R WN

Name and surname
WICENBACH ARKADIUSZ
NOWOCIN RADOStAW
MATEOQS GARRIDO NICOLAS
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
ZIELINSKI MATEUSZ
WIATER MARCIN
KURLETO KAMIL
BIDAS MICHAL

No.
2366
2423
2403
2395
2420
2346
2381
2301

Club
STRASZYN ULTRA TEAM

City
WARSZAWA
KRAKOW
KURTEN
KORNIK
£OMIANKI DOLNE
JAWORZNO
WARSZAWA
ROKITNO SZLACHECKIE
GLIWICE
LUBLIN
MALUSZOW
RADZYMIN
CHEEM
LAZY
NIEGOWONICE
ZAKOPANE

TOMASZOW MAZOWIECKI

City
WROCLAW
SZCZECIN
LIBERTOW
KRAKOW
SZARNOS
GODZIESZE MALE
WROCLAW
LIPINKI
KRAKOW
ZIELONKI
JAWORZNO
SOSNOWIEC
GLIWICE
SOSNOWICA
+ODZ
POZNAN
PASZCZYNA
GLIWICE
KONIN
+ODZ
WARSZAWA

City
PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
MONTEHERMOSO
JOZEFOWO
KRAKOW
WROCLAW
KRAKOW
LUBLIN

NAT
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Cat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. cat.
14
15
9
17
2
10
18
19
16
17
20
11

19
20
21
22

. cat.
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F/M
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55

F/M
K7
K8
K9
K11
K12
K14
K15
K17
K18
K19
K25
K26
K29
K31
K 36
K37
K39
K47
K48
K53
K 54

F/M
M2
M3
M5
M7
M9
M 14
M 15
M 16

19km

00:48:28
00:48:27
00:46:02
00:44:22
00:43:09
00:44:58
00:44:57
00:48:28
00:46:35
00:47:13
00:45:37
00:48:58
00:52:08
00:57:19
00:57:20
00:57:20
00:51:23

19km

00:35:47
00:36:02
00:34:01
00:35:57
00:37:24
00:40:02

00:42:40
00:44:20
00:44:28
00:44:56
00:50:42
00:46:37
00:47:12
00:45:38
00:48:40
00:52:54
00:51:16
00:54:20
00:51:22
00:58:14

19km

00:23:55
00:25:04
00:23:54

00:29:43
00:36:41
00:31:45
00:35:49

Netto
02:41:35.10
02:41:34.95
02:42:24.05
02:44:21.95
02:45:44.20
02:47:20.10
02:49:33.45
02:49:35.60
02:50:50.15
02:57:23.20
02:59:04.00
03:08:28.25
03:20:56.10
03:43:53.15
03:43:53.50
03:43:53.70
03:58:42.50

Netto
02:10:02.70
02:11:49.50
02:12:05.70
02:15:41.35
02:16:55.50
02:20:38.60
02:23:33.00
02:32:55.75
02:36:51.20
02:38:23.55
02:46:30.10
02:47:53.45
02:51:34.60
02:53:14.00
03:00:49.65
03:01:10.85
03:03:19.15
03:14:04.75
03:19:13.40
03:58:42.75
04:05:05.80

Netto
01:31:03.85
01:31:05.40
01:41:27.50
01:52:19.75
01:52:42.00
02:04:02.55
02:04:49.65
02:05:35.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:41:55.40
02:41:55.50
02:42:27.60
02:44:38.95
02:45:55.90
02:47:26.60
02:49:41.15
02:49:52.00
02:51:02.15
02:57:33.45
02:59:17.95
03:08:34.10
03:21:16.35
03:44:12.45
03:44:12.90
03:44:13.55
03:58:59.25

Brutto
02:10:09.25
02:11:59.85
02:12:19.95
02:15:46.00
02:17:05.25
02:20:48.50
02:23:33.00
02:32:59.90
02:37:02.15
02:38:35.00
02:46:37.20
02:47:56.30
02:51:46.90
02:53:23.65
03:01:03.25
03:01:29.00
03:03:26.60
03:14:16.15
03:19:30.90
03:58:59.35
04:05:24.05

Brutto
01:31:05.90
01:31:07.15
01:41:29.25
01:52:30.90
01:52:47.65
02:04:18.05
02:04:53.70
02:05:52.75

min/km
7:01
7:01
7:03
7:08
7:12
7:16
7:22
7:22
7:25
7:42
7:47
8:11
8:44
9:44
9:44
9:44
10:22

min/km
5:39
5:43
5:44
5:53
5:57
6:06
6:14
6:38
6:49
6:53
7:14
7:17
7:27
7:31
7:51
7:52
7:58
8:26
8:39
10:22
10:39

min/km
3:57
3:57
4:24
4:53
4:54
5:23
5:25
5:27

5/7

km/h
8.5
8.5
8.5
8.4
8.3
8.2
8.1
8.1
8.1
7.8
7.7
7.3
6.9
6.2
6.2
6.2
5.8

km/h

15.2
15.2
13.6
12.3
12.2
11.1
111

11



ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Senior Mezczyzn c.d.

POS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname
PIEKARCZYK BARTEK
DERKOWSKI RAFAL
SZCZEKALA LUKASZ
SWIATEK £UKASZ
ANDREASIK MARIUSZ
PUACZ SZYMON
MATYJAS KRZYSZTOF
KLEJNOWSKI MATEUSZ
PECAK KAMIL
NOWOSAD KAMIL
KOZA GRZEGORZ
SZABLA MATEUSZ
SZABLA RAFAL
RUTKOWSKI KONRAD

No.
2336
2317
2324
2350
2323
2331
2333
2329
2351
2419

229
2358
227
2371

Club

PRO-MILE TEAM
GVT

PRO-MILE TEAM
DRUZYNA PIERSCIENIA
DRUZYNA PIERSCIENIA
SOCIOS SILESIA

SZABELKA TEAM

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Master Kobiet

POS

©~NOoU A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24

Name and surname
GORALIK SYLWIA

PACHURA KINGA
FORNALIK BARBARA
SZNAJDER JOANNA
KOWALIK ANNA
MAJCHRZAK AGNIESZKA
DZIOBEK SYLWIA
KRUKOWSKA EWA
SZCZESNIAK AGNIESZKA
KNAPCZYK ELZBIETA
RZEPNIEWSKA ASIA
ZACZYK ALICJA

MIODEK ALEKSANDRA
STRACZEK URSZULA
FURDYNA MARIA
WIELICZKO REGINA
PYSKATY MARTA

KUBIK WANDA
KALINOWSKA JOANNA
STOLOWSKA NATALIA
POLEK JUSTYNA
GIERASIMIUK-MERTA EWELINA
POSMAN KATARZYNA
ZALENSKA KATARZYNA

No.
2405

231
2406
2343
2384
2356
2332
2339
2314
2415

230
2387
2377
2300
2394
2418
2400
2385
2388
2342
2334
2335
2373

223

Club
TKKF UKLEJNA

ULTRA BABIA

TKKF UKLEJNA

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
UMCS BIEGA

NESSI TEAM

PLATINIUM CROSS

SB SOBOLE

MAMA W PELETONIE

GISZOWIEC BIEGA RAZEM

DZIKIE MUSTANGI

ULTRA BESKID SPORT

RUN OR DIE

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Master Mezczyzn

POS

~No U~ WN P

Name and surname
BIERNAWSKI PIOTR
SZUMLANSKI MARCIN
WOLOSEWICZ KAMIL
TALAROWSKI PAWEL
SULEK MARCIN
SZCZECINSKI KRZYSZTOF
KULAWIK BARTEK

No.
2422
2413
2307
2338
2325
2344
2369

Club

GORACY POTOK TEAM

PRO-MILE TEAM

City
WROCLAW
SZARNOS
RZESZOW
WYSOKA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
GLIWICE
LUBLIN
CHELM
LAZY
NIEGOWONICE
ZAKOPANE
TOMASZOW MAZOWIECKI

City
JAWORNIK, MYSLENICE, MYSLENICKI,
MALOPOLSKIE
MSZANA DOLNA
KRZYSZKOWICE
MICHALOWICE
LUBLIN
KATOWICE
WIELICZKA
ZAMOSC
WARSZAWA
MYSLENICE
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
RZESZOW
PASZCZYNA
JASIENICA
JASIENICA
WROCLAW
OPOLE
NOWY TARG
WARSZAWA
WIELICZKA

City
NOWY TARG
TARNOW
WARSZAWA
KRASNYSTAW
RZESZOW
KRAKOW
KRAKOW

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Cat.
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Cat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. cat.
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

©®~NOoOU A WN =

o

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
21
23
24

F/M
M18
M23
M 28
M29
M35
M 39
M 40
M 47
M 48
M51
M 52
M53
M 54
M 55

F/M
K1

K3

K6
K10
K16
K20
K21
K22
K23
K24
K27
K30
K32
K33
K34
K38
K 40
K41
K 44
K45
K 45
K50
K52

F/M
M1
M4
M6
M13
M17
M19
M 20

19km

00:37:05
00:37:24
00:36:23
00:35:55
00:36:35
00:48:28
00:48:27
00:46:35
00:47:13
00:52:08
00:57:19
00:57:20
00:57:20
00:51:23

19km

00:30:49

00:33:31
00:38:29
00:38:30
00:43:57
00:41:33
00:42:55
00:46:03
00:43:49
00:44:16
00:46:06
00:45:57
00:44:35
00:44:34
00:52:53
00:51:25
00:51:25
00:50:34
00:53:02
00:53:02
00:54:24
00:49:18

19km

00:31:52
00:32:25

00:35:56

Netto
02:09:37.75
02:16:55.05
02:20:13.25
02:20:15.55
02:33:55.15
02:41:35.10
02:41:34.95
02:50:50.15
02:57:23.20
03:20:56.10
03:43:53.15
03:43:53.50
03:43:53.70
03:58:42.50

Netto
01:46:30.70

01:53:44.95
02:00:24.90
02:06:56.50
02:13:53.65
02:26:53.60
02:39:51.05
02:40:35.35
02:41:46.90
02:42:24.55
02:42:52.50
02:49:33.90
02:51:47.10
02:53:24.20
02:53:40.95
02:56:35.35
03:03:18.90
03:05:16.80
03:05:16.65
03:11:26.05
03:13:29.80
03:13:30.00
03:20:05.70
03:22:13.85

Netto
01:25:32.60
01:35:15.95
01:51:40.55
02:03:56.75
02:07:46.90
02:10:24.35
02:11:11.85

http://b4sport.pl/

Brutto
02:09:53.70
02:17:05.30
02:20:17.50
02:20:30.35
02:33:59.55
02:41:55.40
02:41:55.50
02:51:02.15
02:57:33.45
03:21:16.35
03:44:12.45
03:44:12.90
03:44:13.55
03:58:59.25

Brutto
01:46:31.55

01:53:46.70
02:00:25.90
02:06:59.60
02:14:00.75
02:27:02.55
02:40:00.10
02:40:44.90
02:41:53.50
02:42:27.40
02:42:58.05
02:49:41.45
02:51:53.35
02:53:29.60
02:53:49.30
02:56:43.85
03:03:26.50
03:05:25.75
03:05:25.80
03:11:39.00
03:13:39.95
03:13:39.95
03:20:16.45
03:22:22.35

Brutto
01:25:33.60
01:35:18.00
01:51:45.20
02:03:59.30
02:07:51.85
02:10:31.15
02:11:15.35

min/km
5:38
5:57
6:05
6:05
6:41
7:01
7:01
7:25
7:42
8:44
9:44
9:44
9:44
10:22

min/km
4:37

4:56
5:14
5:31
5:49
6:23
6:57
6:58
7:02
7:03
7:04
7:22
7:28
7:32
7:33
7:40
7:58
8:03
8:03
8:19
8:24
8:24
8:41
8:47

min/km
3:43
4:08
4:51
5:23
5:33
5:40
5:42

6/7

km/h

10.6
10.1
9.8
9.8
9
8.5
8.5
8.1
7.8
6.9
6.2
6.2
6.2
5.8

km/h

km/h
16.1
145
12.4
11.1
10.8
10.6
10.5



ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Master Mezczyzn c.d.

POS

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Name and surname

KONOPKA KRYSTIAN

BIERWIACZONEK KRZYSZTOF

SABA| PIOTR
KRUKOWSKI ROBERT
RYCHARSKI MICHAL
PRALAT DAWID
STARAKIEWICZ SZYMON
JANOWSKI SYLWESTER
SMORONSKI ARTUR
IDASZAK PATRYK
ZACZYK JAKUB

IWINSKI ADAM

SIKORSKI MARIUSZ

No.
2354
2404
2322
2340
2341
2306
2390

222
225
2393
2386
226
2326

Club

PRO-MILE TEAM

PLATINIUM CROSS

PZU SPORT TEAM

NIEZRZESZONY

SAINT GOBAIN SQUAD

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Weteran Kobiet

POS

© O~NOoO U A WN R

Name and surname

JASIULEWICZ ANNA
KULKA MONIKA
JANAS EWA

PELCZER AGNIESZKA
LACH AGNIESZKA
WARDAK AGNIESZKA
HOLUJ BARBARA
FRACKOWIAK ANNA
ZIELINSKA DOROTA

No.

224
2378
2361
2368
2364
2353
2367
2349
2372

Club
BIALYSTOK BIEGA TEAM
RACZE GAZELE
AZS AWF KRAKOW MASTETS
KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
NIEBIESKA
RADZYMIN RUN TEAM

KB HARCOWNIK

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Weteran Mezczyzn

POS

© 0O ~NOU A WN -

=
= o

Name and surname

FLOREK MARCIN
KORZYK MAREK
SZNAJDER RAFAL
STACH JACEK
ZIETEK KRZYSZTOF
BIDAS PAWEL
ZARZYCKI MARCIN
SOBULSKI KAROL
SENDECKI RAFAL
BALNER SEBASTIAN
WARDAK TOMASZ

No.
2312
2380
2345
2374
2421
2308
2347
2311
2410
2392
2352

Club
MEZCZYZNI SW. JOZEFA
CZARNA TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

ADIDAS RUNNERS WARSAW
BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

SB SOBOLE
WAWRZYNTEAM

RADZYMIN RUN TEAM

ULTRAJANOSIK 23 KM WARTKO MARYNA, Dinozaur Mezczyzn

POS
1
2

Name and surname

CIUPEK JERZY
£0S KRZYSZTOF

No.
2379
2313

Club

RACZE GAZELE
SBRT WARSZAWA

City
NOWY SACZ
TYCHY
RZESZOW
ZAMOSC
ZkOTORIA
ZELOW
KRAKOW
JANOWKA
KRAKOW
KORNIK
WARSZAWA
ROKITNO SZLACHECKIE
MALUSZOW

City
JOZEFOSLAW
RUDAWA
KRAKOW
MILOSZYCE
WADOWICE
RADZYMIN
KRAKOW
GREDZINA
WARSZAWA

City
PILZNO
CZARNA
MICHALOWICE
OLCHOWA
OSTROW WIELKOPOLSKI
SANDOMIERZ
KATOWICE
PIASECZNO
KURTEN
JAWORZNO
RADZYMIN

City
RUDAWA
LOMIANKI DOLNE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL

NAT
POL
POL

Cat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

Cat.
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

Cat.
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

Cat.

DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

M. cat.
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

=
o
i
-

© O ~NOoO U A WN R

©®~NoU A WN 2
o
o
"

=
— o

M. cat.

F/M
M 22
M 25
M 26
M 27
M 30
M31
M33
M 36
M 37
M 42
M 45
M 46
M 49

F/M
K2
K5
K13
K28
K35
K42
K43
K 49
K51

F/M
M10
M11
M12
M21
M24
M 32
M 34
M 38
M 41
M 44
M50

F/M
M8
M43

19km

00:34:01
00:35:46
00:34:43
00:36:27
00:39:00
00:36:06
00:41:45
00:39:42
00:42:43
00:44:22
00:44:57
00:48:28
00:45:37

19km

00:29:46
00:32:13
00:35:58
00:42:50
00:46:45
00:48:59
00:50:40
00:54:22
00:54:25

19km

00:29:51
00:31:41
00:32:30
00:34:15
00:36:23
00:37:01
00:36:57
00:42:54
00:46:02
00:44:58
00:48:58

19km
00:30:23
00:43:09

Netto
02:13:22.05
02:17:49.50
02:19:16.05
02:19:25.50
02:20:21.85
02:24:56.85
02:31:07.40
02:35:34.40
02:40:43.60
02:44:21.95
02:49:33.45
02:49:35.60
02:59:04.00

Netto
01:51:55.75
02:01:14.10
02:19:20.20
02:50:00.85
03:00:45.85
03:08:28.65
03:11:10.45
03:19:58.15
03:20:06.15

Netto
01:54:23.25
01:57:15.85
02:00:32.05
02:11:06.15
02:17:24.15
02:26:29.85
02:31:27.75
02:41:48.70
02:42:24.05
02:47:20.10
03:08:28.25

Netto
01:52:27.35
02:45:44.20

http://b4sport.pl/

Brutto
02:13:26.80
02:18:01.00
02:19:21.60
02:19:34.40
02:20:33.40
02:25:10.95
02:31:19.75
02:35:52.65
02:40:56.50
02:44:38.95
02:49:41.15
02:49:52.00
02:59:17.95

Brutto
01:51:57.20
02:01:20.60
02:19:34.70
02:50:16.00
03:00:59.80
03:08:34.05
03:11:23.50
03:20:13.65
03:20:17.05

Brutto
01:54:25.00
01:57:23.70
02:00:35.45
02:11:15.50
02:17:42.70
02:26:47.95
02:31:32.80
02:41:55.20
02:42:27.60
02:47:26.60
03:08:34.10

Brutto
01:52:34.45
02:45:55.90

min/km
5:47
5:59
6:03
6:03
6:06
6:18
6:34
6:45
6:59
7:08
7:22
7:22
7:47

min/km
4:51
5:16
6:03
7:23
7:51
8:11
8:18
8:41
8:42

min/km
4:58
5:05
5:14
5:42
5:58
6:22
6:35
7:02
7:03
7:16
8:11

min/km
4:53
7:12

7/7

km/h

10.3
10
9.9
9.9
9.8
9.5
9.1
8.9
8.6
8.4
8.1
8.1
7.7

km/h
12.3
11.4
9.9
8.1

7.3
7.2
6.9
6.9

km/h

12.1
11.8
11.4
10.5
10
9.4
9.1
8.5
8.5
8.2
7.3

km/h
12.3
8.3



